161,779,192

3.2.本协议约定之标的股份包含标的股份的全部权益，包括与标的股份有关的所有权、利
润分配权、表决权、提案权、收益权等上市公司章程和中国法律法规规定的作为公司股东应享
有的一切权利和权益。

3.3.除本协议另有约定外，与标的股份相关的全部权利、义务、责任和风险，自交割日起由
甲方转为由乙方享有和承担。

第三章 股份转让价款
第四条 股份转让价款与支付方式
4.1.股份转让价款
经各方协商一致，本次标的股份的每股转让价格为人民币6.364元，股份转让价款总计为

人民币1,029,562,778元（大写：人民币壹拾亿贰仟玖佰伍拾陆万贰仟柒佰柒拾捌圆整）。甲方
各自拟转让股份数量和转让价款明细如附件一所示。

各方同意自本协议签署日至股份交割日期间，若标的公司发生现金分红、送股、转增股本
等除权、除息事项的，则转让的标的股份数量和转让价格根据深交所规则作相应调整。

4.2.股份转让价款支付时间及方式
4.2.1 开立共管账户与委托收款
（1）开立共管账户
在本协议签署之日起3个工作日内，甲方一致同意委托甲方2与乙方以乙方的名义开立

共同监管账户（下称“共管账户”）。乙方应按本协议第4.2.2条的约定分期向共管账户划入相
应的股份转让价款。在本协议第4.2.2条约定的付款条件满足后由乙方配合甲方从共管账户

[...]

825,111元（大写：肆亿壹仟壹佰捌拾贰万伍仟壹佰壹拾壹圆整），占股份转让价款总额的
40%。此外，在本协议第五条约定的交割条件持续满足且在取得深圳证券交易所就本次股份
转让的确认意见书之日起3个工作日内，乙方应当配合甲方从共管账户向甲方指定的银行账
户支付人民币10,000,000元（大写：壹仟万圆整）（下称“专项资金”），甲方应将专项资金用于缴
纳标的股份转让的个人所得税及相关费用。

（3）在本协议第五条约定的交割条件持续满足且在标的股份全部过户至乙方名下之日起
3个工作日内，乙方应当向甲方指定的银行账户支付第三期款项，合计人民币 205,912,556元
（大写：贰亿零伍佰玖拾壹万贰仟伍佰伍拾陆圆整），占股份转让价款总额的20%；同时，乙方
应当配合甲方在上述期限内将乙方支付至共管账户的扣除专项资金之后的第一期款项和第
二期款项的余额一并支付至甲方指定的银行账户。

（4）在本协议第五条约定的交割条件持续满足且在上市公司按本协议第十三条约定完成
董事会改组之日（以股东大会审议通过乙方提名的董事候选人之日起为准）起10个工作日内
（但最晚不应晚于标的股份过户完成之日起30日），乙方应当向甲方指定的银行账户支付第四
期款项，合计人民币102,956,278元（大写：壹亿零贰佰玖拾伍万陆仟贰佰柒拾捌圆整），占股份
转让价款总额的10%。

4.3交割安排
4.3.1甲方及乙方应于本协议签署生效且本次交易所涉及的权益变动报告书公告之日起

30个工作日内，分别备齐完成本次交易己方所需提供的全部有效文件（包括但不限于甲方向
登记结算公司申请查询并打印证券查询信息单原件的扫描件）。在备齐所有材料后各方就本
次交易涉及的经营者集中审查获得国家市场监督管理总局反垄断局的批准（如涉及），并由甲
方负责向深交所提交标的股份协议转让确认申请并获得深交所受理。如因法律法规或监管
部门、监管政策等非因本协议各方的原因无法按期向深交所提交申请材料的，提交申请材料